NUS -CAELESTIS DECLARATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum Romanum Pontificem deceat 

votis Episcoporum concedere, quae eo spectent, ut provide Christifi

delium bono societatisque profectui spirituali consulatur, annuendum 

censemus supplicationibus, quae Tertii Conventus Eucharistici Peru

viani Nationalis occasione Nobis Venerabiles Fratres Archiepiscopi, 

Episcopi ac Praelati Peruvianae ditionis, nuper adhibuerunt, ut bea

tum Martinum de Porres, ex Ordine Praedicatorum Confessorem, pecu

liarem Operum iustitiae in Peruviana ditione Patronum caelestem de

clarare velimus. Ipsum enim Beatum in Americae regionibus iidem. 
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Praesules laetantur maxima veneratione coli, ita ut Rectores etiam 

Reipublicae Peruvianae precibus praedictis vota sua impense addant. 

Apostolicus vero Nuntius Noster in Republica Peruviana, qui Nos de 

rebus bisce edocet, commendationibus quoque suis Rectorum ac Praesu

lum, quos memoravimus, petitionem amplissime exornat. Quae cum ita 

sint, audito Venerabili Fratre Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardi

nali Praenestino Episcopo, Sacra Rituum Congregationis Praefecto, ex 

certa scientia ac matura deliberatione Nostris deque Apostolicae No

strae Potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore perpetuum

que in modum Beatum Martinum de Porres Confessorem ex Ordine Prae

dicatorum peculiarem omnium Operum iustitiae Reipublicae Peruvia

nae caelestem Patronum confirmamus, constituimus ac declaramus; 

omnibus et singulis liturgicis privilegiis adiectis, quae huiusmodi Pa

tronatus propria sunt. Haec decernimus, edicimus, statuentes praesen

tes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; 

suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad 

quos pertinent seu pertinere poterunt plenissime suffragari ; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum irritum que ex nunc et inane fieri si 

quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris, die 

x mensis Ianuarii anno MCMXXXXV, Pontificatus Nostri sexto. 

De speciali Sanctissimi mandato 
Pro Domino Cardinali a Secretis Status 

DOMINICUS SPADA 

a Brevibus Apostolicis. 

I I 

ECCLESIA PAROECIALIS, GODÌI IN ARCE MANTUANAE DIOECESIS EXTANS, DEO 

IN HONOREM B. MARIAE V. VULGO (( MADONNA DELLA SALUTE » DICATA,